

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Dodavatel:

Renova Praha, spol. s.r.o.

Průběžná 853

100 00 Praha 10

IČO: 18629512

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze

Věc: Objednávka – Oprava po havárii vody na pavilonu D

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

- 1) Předmět objednávky: Oprava po havárii vody na pavilonu D
dle přílohy č.1 k Čj: 2020-FO0-06-001554

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

- | | | | |
|---|--|--|--|
| 1. Oprava po havárii vody na pavilonu D
dle přílohy č.1 k Čj: 2020-FO0-06-001554 | | | |
|---|--|--|--|

Celkem	209 313,49
---------------	-------------------

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

- 2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy**
252 08 Slapy nad Vltavou
- 3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednateli
- 4) Doba plnění: do 30.10.2020
- 5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu: Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Slapech nad Vltavou dne 9.9.2020

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA

.....
odpovědná osoba dodavatel
jméno, příjmení a podpis

Příloha č.1 k Čj: 2020-FO0-06-001554- rozpočet

VRÚ Slapy - pavilon D - poškození vodou				
---	--	--	--	--

Popis / výměry		m.j.	mn.	jed.cen.	cena celkem
<u>wc</u>		-	-	-	4 718,55
1	zakrytí koberců/podlah, oblepení páskou oken a dveří, oblepení nábytku a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	250,00	250,00
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení,broušení, vyrovnaní povrchu - stěny a strop	m2	14,989	83,00	1 244,05
3	penetrace pod malby - stěny a strop	m2	14,989	50,00	749,43
4	oprava omítky stěn - štuk	m2	3,000	382,00	1 146,00
5	malba stěn a stropů bílá dvounásobná	m2	14,989	82,00	1 229,07
6	úklid, demontáž oblepení, odkrytí povrchů	kpl	1,000	100,00	100,00
<u>chodba - zádveří</u>		-	-	-	2 362,40
1	zakrytí koberců/podlah, oblepení páskou oken a dveří, oblepení nábytku a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	350,00	350,00
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení,broušení, vyrovnaní povrchu - strop	m2	9,600	62,00	595,20
3	penetrace pod malby - strop	m2	9,600	50,00	480,00
4	malba stropů bílá dvounásobná	m2	9,600	82,00	787,20
5	úklid, demontáž oblepení, odkrytí povrchů	kpl	1,000	150,00	150,00
<u>chodba</u>		-	-	-	6 387,98
1	zakrytí koberců/podlah, oblepení páskou oken a dveří, oblepení nábytku a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	50,00	50,00
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení,broušení, vyrovnaní povrchu - strop	m2	26,772	83,00	2 222,08
3	penetrace pod malby - strop	m2	26,772	50,00	1 338,60
4	oprava omítky stropů - štuk	m2	1,000	382,00	382,00
5	malba stropů bílá dvounásobná	m2	26,772	82,00	2 195,30
6	úklid, demontáž oblepení, odkrytí povrchů	kpl	1,000	200,00	200,00
<u>wc</u>		-	-	-	2 885,79
1	zakrytí koberců/podlah, oblepení páskou oken a dveří, oblepení nábytku a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	250,00	250,00
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení,broušení, vyrovnaní povrchu - strop a stěny	m2	10,906	83,00	905,20
3	penetrace pod malby - strop	m2	10,906	50,00	545,30
4	oprava omítky stěn - štuk	m2	0,500	382,00	191,00
5	malba stěn a stropů bílá dvounásobná	m2	10,906	82,00	894,29
6	úklid, demontáž oblepení, odkrytí povrchů	kpl	1,000	100,00	100,00
<u>chodba u kanceláří</u>		-	-	-	24 527,76
1	zakrytí koberců/podlah, oblepení páskou oken a dveří, oblepení nábytku a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	400,00	400,00
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení,broušení, vyrovnaní povrchu - stěny a strop	m2	105,073	83,00	8 721,08
3	penetrace pod malby - stěny a strop	m2	105,073	50,00	5 253,67
4	oprava omítky stěn a stropů - štuk	m2	3,500	382,00	1 337,00
5	malba stěn a stropů bílá dvounásobná	m2	105,073	82,00	8 616,01
6	úklid, demontáž oblepení, odkrytí povrchů	kpl	1,000	200,00	200,00
<u>wc pro zaměstnance</u>		-	-	-	3 955,39
1	zakrytí koberců/podlah, oblepení páskou oken a dveří, oblepení nábytku a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	250,00	250,00
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení,broušení, vyrovnaní povrchu - stěny a strop	m2	10,906	83,00	905,20
3	penetrace pod malby - stěny a strop	m2	10,906	50,00	545,30
4	oprava omítky stěn a stropů - štuk	m2	3,300	382,00	1 260,60
5	malba stěn a stropů bílá dvounásobná	m2	10,906	82,00	894,29
6	úklid, demontáž oblepení, odkrytí povrchů	kpl	1,000	100,00	100,00
<u>vyšetřovna EEG</u>		-	-	-	4 782,25
1	zakrytí koberců/podlah, oblepení páskou oken a dveří, oblepení nábytku a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	300,00	300,00
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení,broušení, vyrovnaní povrchu - strop	m2	20,150	83,00	1 672,45
3	penetrace pod malby - strop	m2	20,150	50,00	1 007,50
4	malba stropů bílá dvounásobná	m2	20,150	82,00	1 652,30
5	úklid, demontáž oblepení, odkrytí povrchů	kpl	1,000	150,00	150,00
<u>kancelář</u>		-	-	-	67 836,64
1	zakrytí koberců/podlah, oblepení páskou oken a dveří, oblepení nábytku a zařizovacích	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

	předmětů				
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení, broušení, vyrovnaní povrchu - stěny a strop	m2	112,510	83,00	9 338,33
3	penetrace pod malby - stěny a strop	m2	112,510	50,00	5 625,50
4	oprava omítky stěn a stropů - štuk	m2	10,000	382,00	3 820,00
5	malba stěn a stropů bílá dvounásobná - v tónu	m2	112,510	95,00	10 688,45
6	demontáž koberce	m2	27,390	130,00	3 560,70
7	příprava povrchu pro nový koberec - broušení, vyrovnaní, penetrace	m2	27,390	401,00	10 983,39
8	D+M nového koberce (včetně soklů)	m2	27,390	793,00	21 720,27
9	úklid, demontáž obklepení, odkrytí povrchů	kpl	1,000	900,00	900,00
<u>kancelář č.2</u>		-	-	-	<u>6 520,00</u>
1	zakrytí koberců/podlah, obklepení páskou oken a dveří, obklepení nábytku a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	300,00	300,00
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení, broušení, vyrovnaní povrchu - strop	m2	28,000	83,00	2 324,00
3	penetrace pod malby - strop	m2	28,000	50,00	1 400,00
4	malba stropů bílá dvounásobná	m2	28,000	82,00	2 296,00
5	úklid, demontáž obklepení, odkrytí povrchů	kpl	1,000	200,00	200,00
<u>tělocvična</u>		-	-	-	<u>43 684,75</u>
1	zakrytí koberců/podlah, obklepení páskou oken a dveří, obklepení nábytku a zařizovacích předmětů, stěhování	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
2	příprava povrchu - očištění, případné tmelení, broušení, vyrovnaní povrchu - stěny	m2	69,048	83,00	5 730,98
3	penetrace pod malby - stěny	m2	69,048	50,00	3 452,40
4	malba stěn a stropů bílá dvounásobná	m2	69,048	82,00	5 661,94
5	výměna SDK kazetového podhledu	m2	28,231	933,00	26 339,43
6	úklid, demontáž obklepení, odkrytí povrchů, zpětné nastěhování	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
	VRN - zařazení staveniště, přesuny hmot, doprava pracovníků a materiálu, pomocné lešení - demontáže montáže pronájem	kpl	1,000	41 651,98	<u>41 651,98</u>
CENA CELKEM BEZ DPH					209 313,49